V6201

B

Acta Postulatorum Lectoralium  
Brandenburgi in Varsoviensi nupero  
conventu exhibita.

1. *Uin in eo à pactis feudalibus aberratum est Sennus Elector Brandenburg existimet, quod minime ad conve-  
tum hunc sua seruitas invitata, nec consilia Interregni cum illa communicata fuerint, ut caretur ab illustrissimis ordinib; quo in posterum corrigitur.*

2. *Suadet ut tractatio pacis in succorum Regis Gustavo se consumatur, ad quam promovere ac operam suam Fidenz Reipubl. fecerit. S. Seruitas modo preparatoria deicta ad illam tractationem necessaria sit.*

3. *Vt major sit in posterum pactorum feodalium firmitas, protestationes à paucissimis contra universum ordinum consensu et auctoratem Regiam circa investituras proximas feudi Prussici interpositae, et ad acta publica recepta ex iis delocantur et passentur, severas penas ne amplius fiant, prohibeantur.*

4. *Vt alia gravamina ultra et contra pacta feudalia per rescripta et responsa regia ad unius partis iustitiam obtenta, Recessus item commissionales invita sua ser-  
uitate editi, aliaq; attentata, et abusus in ducatum Prussiae contra franchises et alia iura sua ser-  
uitatis invelta, auctoritate huic conventes aboleantur.  
Pro quorum omnium cognitione, quam primum aliquam  
ordinis Senatorij, quam Equestris ad audiendum  
intermissionem reputentur.*

5. *Vt ad futuram novi Regis Electionem Sennus, Elector et membris Reipubli primarium, cuius locis preci-  
pius in omnibus Consiliis et conventibus Regni publicis  
per pacta competit, vocetur, votum suum et suffragium  
liberum edere eidem permittatur.*

6. *Vt pacta antiquissimum inter maiorem Polonię et  
Marchiam ratis expressis ex parte Polonorum infraacta  
renoventur, et excessus per commissarios utriusque secundū*

pacta delegatos iudicentur, item fraudes in navigatione  
Wartæ propter et contra sensum ultime transactionis in ten-  
tatae corriganter.

7. Ut sequestri in Prussia Regali sua serenitati impositi omnis  
minimū grave reueletur, remissione amicis et subisdij  
ē. Dicatu Thesaurum Regio tēbit ad partem impensarum  
pro prasidij in locis illis sequestatis aleudis erogando, cuius  
propter istam suumam sua Cessitudinis seruitati multo  
maior ē. Ducatu bello exhausto remarcat enganda.

8. Ut pacta induciam exakte serventur, et ut contra illorum  
prescriptum libertas negotiacionis in vistula, per coiffisa-  
tronem prouenti principi post inducias factas amicis  
in sumnum impeditissimum civium Marienburg  
giam tamum iudestra fuerit, ut id encudetur, et  
ablae Dois fiduci publicam fecisti, nonquani promoti  
facultatibus suis exuti sunt estituuntur ne adversa  
parti p̄textus et ansa riungendi inducas habeatur.

Misericordia Ordinum Regni responsum  
Electori Brandenburg: datum.

Quae nuper Regi Annuncius, nomine Serb mi Elector eius brandi  
et in Prussia Ducis, in publico consilio exposuit, ea amplissi-  
mis Regni Polon. et Magn: Regi: Lit: Senatus et ordo  
Equitum non solum attente audiuit, verum etiam fili  
center secum persendit et in primis grata accidit Senatus  
testificatio tolloris, ex obitu Genitiss ui Regis nostri  
lamentiss: memoria, in pectore Serb: Secreti concepti  
operatus, Senatus ydiam hanc defuncti Regis me  
memoriam suam Serbi tēbit in Renipub. et prolem  
Regiam, officijs importem quivis declaraturam.

Post res ipsas à Domino Nuncio expostas quantum  
attingit, Primo non astimandi fūtū ordines qui regiam  
erratum vel onissimum fuisse, quod ferme Serbas